

OFERTĂ

Către: **Consiliul Raional Hîncești**, 3401, MOLDOVA, Hîncești, mun.Hîncești (r-l Hîncești), Str. M. Hincu, 138
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, N. Rozembac - director reprezentanți ai ofertantului SRL MARNICMIH
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm lucrările de **Lucrări de reparație a drumului L536 M1 de acces spre s. Leușeni** pentru suma **fără TVA de 775 543,92 lei**, la care se adaugă **taxa pe valoarea adăugată** în cuantum de **155 108,78 lei MD** suma totală fiind **930 652,70 lei MD** (incl. TVA 20%)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările termen de 24 ore după primirea dispoziției de începere și să **executăm lucrările pe parcursul lunilor iunie-iulie 2024.**

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**(durata în litere și în cifre), respectiv pînă la data de **15 iulie 2024** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 11/06/2024

N. Rozembac, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL MARNICMIH

(denumirea/numele ofertantului)

Reconstructia cu imbracaminte
din beton asfaltic

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 930 652,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	32,6700	9,501 0,000	310,384 0,000
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t	0,8200	11 610,500 0,000	9 520,610 0,000
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA16 h=5 cm	t	397,0000	1 813,254 14,700	719 861,838 5 835,900

	Total	Lei	729 692,83
	Asigurari sociale	24 %	1 400,62
	Total		731 093,45
	Cheltuieli de regie	4 %	29 243,73
	Total		760 337,18
	Beneficiu de deviz	2 %	15 206,74
	Total		775 543 ,92
	TVA	20 %	155 108,78
	Total deviz:		930 652,70
	Inclusiv salariu		5 835,90

Intocmit

SRL MARNICMIH

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia cu imbracaminte din beton asfaltic

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 930 652,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	83,3700	70,00	5 835,900
		Total manopera				5 835,90

Materiale:

1.	1422102205507016	Beton asfaltic BA16	t	400,9700	1 690,00	677 639,300
2.	23203226000401	Bitum	t	0,8446	11 150,00	9 417,290
		Total materiale de construcții				687 056,59

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2460	420,00	103,320
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	52,8010	400,00	21 120,400
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,8403	400,00	6 336,120
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,9422	690,00	8 930,118
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8168	380,00	310,384
		Total utilaje de construcții				36 800,34

Total	Lei	729 692,83
Asigurari sociale	24 %	1 400,62
Total		731 093,45
Cheltuieli de regie	4 %	29 243,73
Total		760 337,18
Beneficiu de deviz	2 %	15 206,74
Total		775 543 ,92
TVA	20 %	155 108,78

Total deviz:

930 652
,70

Intocmit

SRL MARNICMIH

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia cu imbracaminte din beton asfaltic **Investitor** Consiliul raional Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdarie	100m2			9,501
						0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t			11 610,500
						0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 150,00	11 484,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA16 h=5 cm	t			1 813,254
						14,700
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	70,00	14,70
	1422102205507016	Beton asfaltic BA16	t	1,0100	1 690,00	1 706,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	400,00	15,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	400,00	53,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	690,00	22,49

APROBAT:

Intocmit
SRL MARNICMIH

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Consiliul raional Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.